4. Catàlegs i bibliografia: HISLAMPÀ 389; Antonio GARCÍA Y GARCÍA, *Relaciones entre la Iglesia y el Estado en Valencia a principios del s. XV*, dins «Escritos del Vedat», IX (1979), 235-246, especialment 243, on és resumit el contingut del *consilium*.

XII

1. Folis 69v-77r. Fol. 69v, *inc.*: «(rúbrica) Sequuntur allegaciones facte per dominum Michaellem de Sancto Johanne utriusque iuris licenciati (*fi de rúbrica*). Reuerendissimo in Christo patri et domino meo precipuo domino Huguoni digna dei gratia episcopo Valentino...».

Fol. 77r, *exp.*: «... intrinsecus sunt luppi rapaces. Hec omnia dicta sint cum omnimodis humilitate Reuerencia correccionem et subieccionem. Et si que non sint bene dicta aut male sonant seu videantur sonare vestris correctioni et sancte matris ecclesie determinationi sint submissa».

2. Identificació de l'autor i obra: Miquel DE SANT JOAN, *Allegaciones in quaestione de iurisdictione Romani Pontificis tam in spiritualibus quam in temporalibus*.

4. Catàlegs i bibliografia: Antonio GARCÍA Y GARCÍA, *Relaciones entre la Iglesia y el Estado en Valencia a principios del s. XV*, dins «Escritos del Vedat», IX (1979), 235-246, especialment 243, on és resumit el contingut del *consilium*.

XIII

1. Folis 77v-83v. Fol. 77v, *inc.*: «(rúbrica) Sequitur aliqualis questio facta que incipit sic (*fi de rúbrica*). Ponamus quod Philipus predictus rex Francie decedat relictis duobus filiis... Queritur quis eorum debet succedere in regno...».

Fol. 83v, *exp.*: «... faciet clerum contribuere ut Extrav. de imuni. ecc. c. aduerssus».

2. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM, *Quaestio*.

Foli 84 buit.

XIV

1. Folis 85r-93r. Fol. 85r, *inc.*: «(rúbrica) Hec allegaciones extiterunt facte per Johannem Mercaderii legum doctorem in favorem ecclesie in causa magistri Montesie super recursu habendo ad papam (*fi de rúbrica*). Recursus habetur ad superiorem altero de quator modis. Primo modo ex natura cause quia ad solum principem spectat cognitio et decisio..».

Fol. 93r, *exp.*: «... conclusio igitur ex premissis ad propositum quod uasalli dicti reuerendi magistri non possunt recurrere ad dominum regem duabus rationibus prima quia patrimoniales ecclesie et sic de alio foro. Secundo quia

omne imperium et omnis iudicium sunt dicti ordinis patrimonialiter. Et hec credo ego Johannes Mercaderii minimus legum doctor».

2. Identificació de l'autor i obra: Joan MERCADER,¹¹³ *Allegationes in fauorem ecclesiae in causa magistri Montesia super recursu habendo ad papam*.